
SISTEMA AMBIENTE SPA

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO AI SENSI DELL'ART. 65 DEL D.LGS 163/06 E S.M.

Questo Ente informa che la procedura aperta per l'affidamento per 36 mesi del servizio di

trattamento finalizzato al recupero e/o smaltimento di rifiuti ingombranti, imballaggi in materiali

misti e multi-materiale è stata definitivamente aggiudicata, con il criterio dell'offerta

economicamente più vantaggiosa, in data 18.11.2013, alla società VALFREDDANA RECUPERI

SRL, con sede in Capannori (LU), Fraz. Lunata, Loc. Salanetti 17, ai seguenti prezzi: l)

Ingombranti (C.E.R. 20.03.07): Franco impianto di destino: €/t 118,50 oltre Iva; Franco impianto di

partenza: €/t 129,50 oltre Iva. 2) Imballaggi in materiali misti (C.E.R. 15.01.06): Franco impianto di

destino: €/t 118,00 oltre Iva; Franco impianto di partenza: €/t 135,00 oltre Iva. 3) Multi-materiale

(C.E.R. 15.01.06): Con cessione di deleghe: €/t 48,00 oltre Iva; In conto lavorazione: €/t 94,50 oltre

Iva. Data invio Commissione: 07.12.2013 - Data Pubblicazione G.U.R.I.: 20.12.2013.

"enerale)
Paolini


	00000001

